Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2013 года № 8
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 29 июня 2012 года № 33
«Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения Малоязовский сельсовет»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 29 июня 2012 года № 33 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения Малоязовский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 5.2.2 изложить в следующей редакции:

«5.2.2. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен».
2.Обнародовать настоящее Постановление 6 февраля 2013 года на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         А.Ф. Закиров